Количество свободных мест для приёма получателей социальных услуг

по состоянию на 01.11.2017г.
	№
п/п
	Наименование структурного подразделения
	Количество мест (чел.)
	Наличие свободных мест (чел.)
	Очередь для принятия на обслуживание (чел.)

	
	Стационарная форма  обслуживания

	1.
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов
	806
	0
	0

	
	Полустационарная форма обслуживания

	2.
	Отделение социально-досуговой деятельности для граждан пожилого возраста и инвалидов
	205
	0
	0

	3.
	Отделение социально-досуговой деятельности для инвалидов детства
	37
	0
	0

	4.
	Отделение  социальной помощи семье и детям
	213
	0
	0

	5.
	Отделение профилактики безнадзорности несовершеннолетних
	100
	0
	0




